
 

                              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
                                                      

Про внесення змін до міської програми 
«Регулювання чисельності безпритульних
 тварин в м. Бровари на 2012-2017 роки», 

затвердженої рішенням Броварської міської ради 
від 26.07.2012 №681-22-06 із змінами та доповненнями

З метою забезпечення виконання заходів міської програми «Регулювання 
чисельності безпритульних тварин в м. Бровари на 2012-2017 роки», 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 26.07.2012 №681-22-06 із 
змінами та доповненнями та ефективного використання бюджетних коштів, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально – економічного 
та культурного розвитку, бюджету, фінансів і цін та постійної комісії з питань 
комунальної власності і приватизації, керуючись п.22 ст.26, ст.59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до Міської програми «Регулювання чисельності 
безпритульних тварин в м. Бровари на 2012 - 2017 роки», затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 26.07.2012 №681-22-06 із змінами та 
доповненнями, виклавши заходи та обсяги їх фінансування на 2016 рік в 
редакції згідно з додатком. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально – економічного та культурного розвитку, бюджету, фінансів і 
цін.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко

М.Бровари
Від 10 березня 2016 року
№149-10-07 

                          

                             



Додаток до 
рішення Броварської міської ради

від  10.03.2016№149-10-07
 

Перелік заходів і завдань, ресурсне забезпечення Програми

Обсяг фінансування (тис.грн.)
в тому числі по роках

№ 
п/п

Завдання та 
найменування заходу

Термін 
виконання Джерело 

фінансування всього 2016 рік
1 Відведення земельної 

ділянки під 
будівництво притулку 
для бездоглядних 
тварин

2012-2013

2 Будівництво притулку 
для бездоглядних 
тварин

2013

3 Забезпечення 
утримання та 
лікування 
безпритульних тварин, 
що знаходяться у 
притулках та інших 
закладах для 
тимчасового 
перебування тварин

постійно місцевий 
бюджет

4 Закупівля необхідного 
транспорту, матеріалів 
і устаткування для 
забезпечення вилову 
та транспортування 
тварин

постійно місцевий 
бюджет

5 Забезпечення вилову 
та транспортування 
тварин, в тому числі 
придбання пального, 
транквілізаторів, 
дезінфікуючих та 
інших лікарських 
препаратів для 
забезпечення вилову 
тварин

постійно місцевий 
бюджет

100,00 100,00

6 Забезпечення 
проведення 
стерилізації та 
післяопераційного 
утримання тварин

постійно місцевий 
бюджет

7 Забезпечення засобами 
ідентифікації 

постійно місцевий 
бюджет



(маркування) 
безпритульних тварин

8 Ведення системи 
електронного обліку 
опікунів 
безпритульних тварин 
та тварин, що 
знаходяться під 
опікою

постійно місцевий 
бюджет

9 Розробка та 
запровадження 
просвітницьких 
проектів у дитячих 
навчальних закладах 
щодо гуманного 
поводження з 
тваринами

щорічно

10 Видання та 
розповсюдження 
тематичних 
друкованих видань: 
буклетів, плакатів, 
пам’яток для 
проведення 
просвітницької роботи 
серед мешканців міста

щорічно

Міський голова                                                                    І.В.Сапожко


